GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAL DE LIMPEZA, CONFORME AS 
CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS CONSTANTES NO 
AVISO E SEUS ANEXOS, COM OBSERVÂNCIA DAS DISPOSIÇÕES 
PREVISTAS NA LEI FEDERAL N° 14.133/2021. 

Adjudico os Lotes 01, 02 e 03 aos licitantes vencedores com o valor total 

de R$ 15.779,01 (quinze mil, setecentos e setenta e nove reais e um 
centavo), aos seguintes licitantes: 

Fornecedor Lote DESCRIÇÃO Valor Total 

DOUGLAS DONZELLI DA SILVA CNPJ 

60.019.687/0001-39 

01 

Gênero Alimentício 
 9.851,00 

Total Lote 01 9.851,00 
Fornecedor Lote DESCRIÇÃO Valor Total 

ARENA CLEAN PRODUTOS PARA HIGIENIZAÇÃO